[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 61 / 2018

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a colocação de quatro lixeiras na rua principal do Bairro Ipiranga, até em frente à Olaria do Sr. Zé.

JUSTIFICATIVA

Devido ao acúmulo de lixo na via, facilitando o aparecimento de roedores e de animais que rasgam os sacos de lixo.

Sala das Sessões, 6 de fevereiro de 2018.

	Arlindo Motta Paes

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

6 de fevereiro de 2018
)